3927A/B/C/D/E/F/G/H 测量接收机
（100kHz～4GHz/9GHz/13.2GHz/18GHz/26.5GHz/40GHz/45GHz/50GHz）
产品综述
3927系列测量接收机作为专用计量设备，具有绝对功率、调谐电平、频率计数、模拟解调、音频分析
及频谱分析等功能，拥有符合检定与校准实验室要求的优良精度、可重复性以及长期稳定性，为用户提供
适用于校准信号发生器和衰减器的一体化解决方案，此外可用于信号发生类电子设备的研制、生产、验收、
维护等方面的测试。
主要特点

2、典型值是指不在产品保证范围之内的其它产品性能信息；当性能超出技术指标时，80%的样本在
20℃～30℃的温度范围内可表现出 95%的置信度；典型性能不包括测量不确定度。
订货信息
 主机
3927A 测量接收机   100kHz～4GHz
3927B 测量接收机   100kHz～9GHz
3927C 测量接收机   100kHz～13.2GHz
3927D 测量接收机   100kHz～18GHz
3927E 测量接收机   100kHz～26.5GHz
3927F 测量接收机   100kHz～40GHz
3927G 测量接收机   100kHz～45GHz
3927H 测量接收机   100kHz～50GHz
 标配
序号 名称 说明
1 电源线 标准三芯电源线
2 USB 鼠标 —
3 用户手册 —
4 程控手册 —
5 合格证 产品出厂合格证明
 选件
序号 选件编号 名称 功能
1 3927-H49-04
87111A
测量接收机探头
USB 接口测量接收机功分功率探头，频率范围
100kHz～4GHz，输入接口为 N 型阳头，输出射频
电缆接口为 N 型阳头。
2 3927-H49-18
87111D
测量接收机探头
USB 接口测量接收机功分功率探头，频率范围
10MHz～18GHz，输出射频电缆接口为 3.5mm 阳
头。
3 3927-H49-26
87111E
测量接收机探头
USB 接口测量接收机功分功率探头，频率范围
30MHz～26.5GHz，输出射频电缆接口为 3.5mm 阳
头。
4 3927-H49-40
87111F
测量接收机探头
USB 接口测量接收机功分功率探头，频率范围
30MHz～40GHz，输出射频电缆接口为 2.4mm 阳
头。
5 3927-H49-50
87111H
测量接收机探头
USB 接口测量接收机功分功率探头，频率范围
30MHz～50GHz，输出射频电缆接口为 2.4mm 阳
头。
6 4051-H02 高中频输出
输出频率范围 275MHz ~ 475MHz（可扩展），步进
分辨率 1Hz，提供 30dB 增益，1dB 步进。
7 4051-H03 中频输出
输出频率范围 10MHz ~  160MHz，步进分辨率
1Hz，提供 4 档自动增益控制电平。
序号 编号 名称 描 述
8 4051-H04A
重构中频/
视频信号输出
以数字重构的方式实现任意中频、视频、AM/FM
解调或 I/Q 信号输出，信号带宽最大支持 40MHz，
选用 4051-H38A 或 4051-H38B 时，输出信号带宽
最大支持 40MHz，否则支持到 10MHz。
重构中频输出频率范围 10MHz ~ 160MHz。（注：
H04A 和 H04B 可同时选配）
9 4051-H04B
宽带重构中频/
视频信号输出